СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: image1.png]I
& 4

i

	«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от  30 июня 2021 г. № 7/2021 – 112
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности  муниципального образования городского округа  «Сыктывкар» в государственную собственность Республики Коми
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар», пунктом 2.2.1 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского округа «Сыктывкар», утвержденного решением Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 10.12.2019 № 44/2019-617,
Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования городского округа «Сыктывкар» в государственную собственность Республики Коми, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

МО ГО «Сыктывкар»

                       А.Ф. Дю
Приложение

к решению Совета МО ГО «Сыктывкар»

от  30 июня 2021 г. №7/2021 – 112
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ ИЗ СОБСТВЕННОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР» В ГОСУДАРСТВЕННУЮ СОБСТВЕННОСТЬ

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	-
	-
	Здание гаража на 4 бокса
	г.Сыктывкар, ул.Мира, д.1/2
	Назначение: нежилое здание, общая площадь 643,5 кв.м., кадастровый номер 11:05:0201001:356

	2.
	-
	-
	Земельный участок
	г.Сыктывкар, ул.Мира, 1/2
	Категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: для обслуживания гаража на 4 бокса, общая площадь 2 487 кв.м., кадастровый номер 11:05:0201013:692